
ZARZĄDZENIE NR 13/20 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

w sprawie przekazania zadań wynikających z ustawy o dodatkach mieszkaniowych do realizacji Miejskiemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Mszczonowie 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
1309,1571,1696 i 1815) oraz art.   7 ust. 1 ustawy z dnia  21 czerwca 2001 r.  o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz 2133) i art. 5f ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r.  Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 755 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuję do realizacji przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mszczonowie od dnia                   
1 czerwca 2020 r. zadanie gminy wynikające z ustawy o dodatkach mieszkaniowych i ustawy Prawo energetyczne 
– dodatek energetyczny. 

§ 2. Za wykonanie zarządzenia  odpowiedzialny jest Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w  Mszczonowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

Id: C4C0342C-6A0E-4C9C-A9C6-DA1B7B02CD34. Podpisany Strona 1




